

4-2019	лабораторией Лаборант-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
5-2019 (4-2019)	Лаборант-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-2019	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинская служба																				
	<i>Амбулаторно-поликлиническое отделение</i>																				
27-2022	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
29-2022	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
30-2022	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
31-2022	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
31-2022-1А (31-2022)	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
32-2022	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
33-2022	Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
34-2022	Медицинская сестра/медицинский брат/ по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35-2022	Медицинская сестра по проведению предрейсовых и послерейсовых осмотров водителей	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
37-2022	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отделение физиотерапии</i>																				
	<i>Бальнеологическая №4</i>																				
40-2022	Старшая медицинская сестра отделения физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
43-2022	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по экономике и финансам

 (подпись) Байков Михаил Сергеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.10.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

 (подпись) Маткошко Юлия Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.10.2024 (дата)

Специалист по ГО и ЧС, ПБ

 (подпись) Червонный Михаил Михайлович (фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.10.2024 (дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

О.И. Иванова
(подпись)

Евсеева Ольга Суреновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.10.2024
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

И.И. Смирнова
(подпись)

Кривошеина Ирина Егоровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.10.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1907

(№ в реестре экспертов)

Ефремова Наталья Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.09.2024
(дата)

